
ANO XVII  •  Nº 282
Cabreúva 4 de novembro de 2020

PORTARIA Nº 2.687, DE 28 DE OUTUBRO DE 2020.

HENRIQUE MARTIN, Prefeito do Município de Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º Fica autorizado a servidora Natalia Juliana de Araujo Nascimento (RG nº 47.998.0056, SSP/SP, CPF nº 
392.080.148-27 e CNH nº 06351825860 – B) a dirigir veículo ofi cial. 

Art. 2º Fica a Chefe do Setor de Gestão de Pessoas da Secretaria de Gestão Pública na incumbência de providenciar 
as anotações necessárias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Cabreúva, em 28 de outubro de 2020.

HENRIQUE MARTIN
Prefeito

Arquivada em pasta própria e afi xada no local de costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva, em 28 de 
outubro de 2020.

N° Autuação Proprietario/compromissario Legislação Endereço Bairro Observação Valor (R$)
7005 Auto de Infração Paulo Alberto Colaneri Lei Municipal 414/2018 Art 2° Via das Dalias (Lotes 7, 8, 9, 14 Quadra D) Pinhal Parcelamento Irregular R$ 53.549,00
7006 Auto de Infração Paulo Alberto Colaneri Lei Municipal 2161/2017 art 50 e 51 Via das Dalias (Lotes 7, 8, 9, 14 Quadra D) Pinhal Supressão Arborea R$ 27.610,00
7007 Auto de Notificação Maria das Graças Federzoni Lei Municipal 414/2018 Art 13 Rua Maranhão 256 (lote 21 quadra 20) Jacaré Realizar limpeza do local
7008 Auto Embargo Jose da Silva Lei Municipal 414/2018 Art 2° Rua Piqui 121 (Lote 40) Vale Verde Estar executando obras sem o respectivo alvará da Prefeitura
7009 Auto de Notificação Jose da Silva Lei Municipal 414/2018 Art 14 Rua Piqui 121 (Lote 40) Vale Verde Invasão de area publica (passeio)
7010 Auto de Notificação Jose Santana Lei Municipal 416/2018 Art 50 Rua Minas Gerais, 146 Sto Antonio Regularizar edificações
7011 Auto Embargo Christona Pierre Lei Municipal 414/2018 Art 2° Estrada do Pé do Morro Cururu Parcelamento Irregular
7012 Cancelado
7013 Auto de Infração Maria Neuza Oliveira Bicud Lei Municipal 414/2018 Art 2° Estrada do Pé do Morro Cururu Parcelamento Irregular R$ 12.423,00
7014 Auto de Notificação Iraci Carneiro de Oliveira Lei Municipal 414/2018 Art 14 Rua Pirita (Area Verde) Colina Invasão de area publica (area verde)
7015 Auto de Notificação Givaldo Doramel Lei Municipal 414/2018 Art 11 Rua Fernando Nunes, 61 Jacaré Realizar manutenção do passeio
7016 Auto de Notificação José Roberto Diogo Lei Municipal 414/2018 Art 14 Rua Piqui, 89 (lote 42 / Quadra G) Vale Verde Invasão de area publica (passeio)
7017 Cancelado
7018 Auto de Notificação André Franceschini Camargo Lei Municipal 414/2018 Art 9 Rua Mogno (Lotes 2-a, 2b, 2c, 2d quadra O) Vale Verde Não estar fechado com muro de alvenaria
7019 Auto Embargo Antonio Romão Cruz Lei Municipal 414/2018 Art 2 Rua Hermogenes de Godoy, 119 (lote 12 Quadra 1) Jd Zicatti Estar executando obras sem o respectivo alvará da Prefeitura
7020 Auto de Infração Dalva Theuer Lei Municipal 414/2018 Art 2 Via das Camelias (Lote 40 qudra E) Pinhal Parcelamento irregular e construção sem alvara R$ 138,05
7021 Auto de Infração Osvaldo de Abreu Lei Municipal 414/2018 Art 2 Rua da Paineira 553 (lote 09 quadra Q) Vale Verde Descumprimento do embargo 6666/2019 R$ 993,96
7022 Cancelado
7023 Auto de Notificação Washington Luiz Machado Lei Municipal 414/2018 Art 13 Rua Belo Horizonte (lote2 quadra b) Jd Maria Cristina Estar sem a respectiva limpeza, capina e desinfecção
7024 Auto de Notificação José Antonio Martins Lei Municipal 414/2018 Art 15 Rua Albania, 223 Vilarejo Descarte Irregular
7025 Auto de Notificação Maria da Silva Lei Municipal 414/2018 Art 13 Rua Mato Grosso (lote 16/quadra 14) Jacare Estar sem a respectiva limpeza, capina e desinfecção
7026 Auto de Notificação Maria da Silva Lei Municipal 414/2018 Art 9 Rua Mato Grosso (lote 16/quadra 14) Jacare Não estar fechado com muro de alvenaria
7027 Auto de Notificação Antonio Donizete Mendes Lei Municipal 414/2018 Art 13 Rua Turquia (lote 37 e 38 Quadra AS) Vilarejo Estar sem a respectiva limpeza, capina e desinfecção

Controle de Publicações

ANO XVII  •  Nº 282
Cabreúva 4 de novembro de 2020


		2020-11-04T13:26:52-0300
	MUNICIPIO DE CABREUVA:46634432000155




